[bookmark: _GoBack]

高校思想政治工作研究文库
申报书
（B表）

成  果  名  称  ：

申  请  日  期  ：       年    月    日

教育部思政司制
2021年8月

填  表  说  明

填写《申请书（B表）》前请认真阅读《高校思想政治工作研究文库实施管理办法》，注意如下事项：
一、《申报书》B表文字表述中不得透露任何高校、团队和个人相关信息，否则取消申报资格。
二、凡递交的《申请书》、书稿及支撑材料等请自行备份，递交之后概不退还。

一、成果介绍
	1.1 成果的创造背景、研究现状等（可附页）

	1.2 成果的主要内容概述（可附页）

	1.3 成果的学术价值与应用价值（可附页）